
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 289/2014 Απόφασης Δημάρχου, περί ορισμού 

υπαλλήλων για την χορήγηση των βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ       337/2014 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις διατάξεις των παρ. 1 & 4 του άρθρου 81 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α΄/23-7-2013), 

σύμφωνα με τις οποίες καταργούνται όλοι οι κλάδοι της Δημοτικής Αστυνομίας, από 

23/9/2013 και οι αρμοδιότητές της ασκούνται από την Ελληνική Αστυνομία. Παράλληλα 

παρέχεται η δυνατότητα στους δήμους να καθορίζουν την παράλληλη άσκηση των ανωτέρω 

αρμοδιοτήτων από υπαλλήλους τους, με απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. 

3)-Την αριθμ. 218/18137/27-12-2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία 

εγκρίθηκε η παράλληλη άσκηση με την Ελληνική Αστυνομία αρμοδιοτήτων της πρώην 

Δημοτικής Αστυνομίας από υπαλλήλους του Δήμου, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του 

άρθρου 81 του Ν. 4172/2013, βάσει της αριθμ. 9/2013 απόφασης-εισήγησης της 

Εκτελεστικής Επιτροπής. 

4)-Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 3013/τεύχος Β΄/13-11-

2012). 

5)-Την υπ΄ αριθμ. 86/4598/18-3-2014 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού υπαλλήλων για την 

παράλληλη άσκηση αρμοδιοτήτων της πρώην Δημοτικής Αστυνομίας. 

6)- Την υπ΄ αριθμ. 289/14255/5-8-2014 απόφαση Δημάρχου, περί τροποποίησης της 

παραγράφου 5 της υπ΄ αριθμ. 86/4598/18-3-2014 απόφασης Δημάρχου,  που αφορά  τον 

ορισμό υπαλλήλων για τη χορήγηση των βεβαιώσεων μονίμου κατοικίας. 

7)-Το γεγονός ότι η υπάλληλος Ψηλού Άννα του Λάμπρου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου χρόνου ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, στην οποία έχει ανατεθεί  

η αρμοδιότητα της διενέργειας αυτοψίας και της σύνταξης έκθεσης για τη χορήγηση 

βεβαίωσης μόνιμης κατοικίας, μετακινήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 332/15515/9-9-2014 απόφαση  

 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Αικ. Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια         15 /9 /2014 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:  15860 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



Δημάρχου στο Τμήμα Ταμείου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών  και ως εκ τούτου 

πρέπει να ανατεθεί η εν λόγω αρμοδιότητα σε άλλον υπάλληλο 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

   Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. 289/14255/5-8-2014  απόφαση Δημάρχου, περί ορισμού 

υπαλλήλων για την διενέργεια αυτοψίας και τη σύνταξη έκθεσης για τη χορήγηση βεβαίωσης 

μόνιμης κατοικίας και αντικαθιστούμε την υπάλληλο Ψηλού Άννα του Λάμπρου, με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού με 

βαθμό Δ΄, με την υπάλληλο Πουλάκη Κωνσταντούλα του Παναγή με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού, με βαθμό Ε΄. 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αριθμ. 289/14255/5-8-2014 Απόφαση Δημάρχου. 

 

      
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1)-Γραφείο Δημάρχου                                             ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                      

2)-Γραφείο  Γενικής Γραμματέως  

3)-Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης & 

    Ληξιαρχείου     

4)-Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων 

  & Διοικητικής Μέριμνας                             ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ           

5)-  κα Ψηλού Άννα (ενυπόγραφα)  

6)- κα Πουλάκη Κωνσταντούλα (ενυπόγραφα)         

                                                                                               
 


